
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Francesca Bursi” 
Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO) Tel. 0536/844140 - Fax 0536/843575 

 C.F. 93036700362 – Codice Meccanografico MOIC831008 

e-mail: moic831008@istruzione.it   e-mail certificata: moic831008@pec.istruzione.it 
 

 
Prot. n. 7521/C14                                                                      Fiorano Modenese, 28/11/2015 

 

 
 Spett.le  Banca  Popolare  Emilia  Romagna    

SEDE- Via San Carlo n. 8/20 
41100 Modena 

 
Spett.le  Banca  Popolare  Emilia  Romagna   

 Filiale Via Statale, Spezzano 
 41042 -  Fiorano Modenese (MO) 

 
Al Sito web www.icbursi.gov.it  

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA 
Codice C.I.G. Z511693831 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D.I. n. 44 del 2001;  
Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara;  
Visto   il proprio decreto di aggiudicazione in via provvisoria prot. n. 7122 del 12/11/2015; 
Preso atto  che nessuno ha presentato reclami o opposizione;  
Ritenuto  di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento dei servizi di cassa; 

 

DETERMINA 

 

• di aggiudicare alla  BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA Filiale di Spezzano – 

Fiorano Modenese  (MO), la gara per il servizio di cassa alle condizioni di cui al bando, al 
capitolato tecnico e all’offerta presentata in data 05/11/2015 dall’Istituto di Credito stesso 
per il quadriennio 01/01/2016 – 31/12/2019; 

• di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo 
Istituto Scolastico. 

• Ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. n. 163/2006 il contratto relativo alla convenzione di cassa 
verrà stipulato non prima che siano decorsi 35 giorni dalla presente aggiudicazione; codesto 
spettabile Istituto di Credito predisporrà l’apposita Convenzione di Cassa secondo lo schema 
- Allegato 1-  

 
Il presente dispositivo viene notificato all’aggiudicatario entro i termini previsti dall’art.79 comma 
5 del D.Lgs. 163/2006 e pubblicato sul sito internet dell’Istituto www.icbursi.gov.it  
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
 Marco Casolari 
 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


